пустио положаје код Малог Орашја. Напредовање ка Смедереву је

заустављено у 16 часова код Радинца, где су се противничке снаге

утврдиле. Међутим, већ сутрадан, 30. октобра (17. октобра по старом,

јулијанском календару), у 6 часова ујутру средња колона Коњичке

дивизије, уз помоћ одреда који јој је Моравска дивизија упутила из

правца Михајловца, пробила је непријатељске положаје код Радин-

ца, и у 7 часова заузела Смедерево. На овај начин је, по постојећем